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Burimeve Nier€zore

Bazuar ne dispozit€n e nenit 39, paragrafrn 7 nen paragrafin 7.1 te Ligjit plr Zyrtaret
Publik , Nr 08/L- I97 , nenrt 7 te Rregullores nr.l 5 12023 per Pranimin dhe Karrierdn n6
Sherbinrin Civil te Republikds se Kosovds, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
A4I-tI VERIFIKIMIN PARAPRAK PER POZITEN ZYRTAR I LARTE PiiR

INTEGRIME EVROPIANE ME RNOOOI5977/RPCOOO95I6

Kandidatet qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se
konkursit per pranim ne Grupin Shkencat Shoqdrore - Zyrtar per Integrime Evropian ne
Drejtorin per Administrate, jan€ si ne vijim:

1. Arbnore Camaj

2. Bujar Gashi

3. Jete Marmullaku
4, Leonora Boja
5. L.iridone Krasniqi
6. Mimoza Krasniqi
7. Ivlirsad Dakaj

B. Vlora Taflli
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